
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

   

04.12.2020                                                                                                          №140 

 

Про відновлення очної форми 

навчання у 5-А, 5-Б, 6-А,  

7-А, 11-А класах 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», Державних санітарних правил і норм 

влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації 

навчально-виховного процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), Санітарного регламенту 

для дошкільних навчальних закладів, постанови Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

від 22.07.2020 №641 «Про встановлення карантину та запровадження 

посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2», Положення про інституційну форму здобуття загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

23.04.2019 №536, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.05.2019 за 

№ 547/33518, постанови Головного державного санітарного лікаря України від 

22.08.2020 №50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти 

на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)», наказів Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 №406 «Про 

організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», від 

08.09.2020 №1115 «Деякі питання організації дистанційного навчання», листа 

МОН № 1/9-609 від 02.11.20 року «Щодо організації дистанційного навчання»,, 

з метою забезпечення рівного доступу дітей і учнів до якісної освіти та у 

зв’язку з виявленням випадку захворювання на Ковід-19 серед педагогічного 

персоналу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відновити очну форму навчання для учнів 5-А, 5-Б, 6-А, 7-А, 11-А 

класів.  

З 07.12.2020 

2. Класним керівникам Лебедєвій В.Б., Ушенко В.С., Даниленко О.М., 

Сахновській І.В., Мосоловій О. І.: 

2.1. Поінформувати батьків та учнів 5-А, 5-Б, 6-А, 7-А, 11-А класів про 



2 

 

відновлення очної форми навчання з 07.12.2020. 

04.12.2020 

2.2. У разі виявлення випадків захворювання на Ковід-19 серед учнів 

відразу повідомити директора школи та медичну сестру. 

Негайно 

3. Вчителям-предметникам: 

3.1. Проводити уроки у очній формі. 

3.2. Облік навчальних занять і результатів навчання учнів здійснювати 

відповідно до законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор             С.Ю. Шепель 

 

З наказом ознайомлені: 

Айвазян М.Р. 

Даниленко О.М. 

Двернюк Л.С. 

Дрозд Л.В. 

Залізна Т.В. 

Гудзенко І.Ю. 

Калініна О.Б. 

Кашаба О.Ю. 

Колесниченко К.М. 

Кресало А.О. 

Лебедєва В.Б. 

Макаренко І.П. 

Максименко А.Д. 

Малишев В.І. 

Мосолова О.І. 

Полєва Л.П. 

Рогова О.В. 

Ткаченко В.М. 

Торохтунова А.В. 

Саєнко В.В. 

Сахновська І.В. 

Чередніченко О.В. 

Черногуз Ю.К. 

Усова Л.О. 

Ушенко В.С. 

 

 

 
Ткаченко 


